



## Co za weekend! Zapraszamy do Krakowa

2013-10-25

**Książki, książki, książki... jaki ponury byłby bez nich świat. W Krakowie mamy piękną złotą jesień a do tego bardzo literacki weekend. Tym bardziej zachęcamy do spędzenia go z nami! Sprawdźcie koniecznie, co warto zobaczyć i jakie wydarzenia nie mogą Was ominąć.**

Już po raz 17. możecie wziąć udział w **Targach Książki**, które potrwać do niedzieli i odbywają się przy ulicy Centralnej 41 a. Nowości wydawnicze, spotkania z autorami, warsztaty, a także promocyjne ceny i różnorodność tytułów, które tam znajdziecie, przyprawi niejednego o zawrót głowy. Wszystko najlepiej zaplanować wcześniej, już dziś zajrzyjcie więc na stronę [www.ksiazka.krakow.pl](http://www.ksiazka.krakow.pl).

Komu będzie mało, może zajrzeć na cały cykl wydarzeń związanych z **Festiwarem Conrada**. W programie m.in. spotkanie z Åsą Larsson, jedną z najpopularniejszych i najczęściej tłumaczonych szwedzkich autorek powieści kryminalnych; W. J. T. Mitchellem - profesorem anglistyki i historii sztuki na Uniwersytecie Chicagowskim, badaczem mediów i literatury, którego wykład odbędzie się w MOCAKU; wybitnymi twórcami animacji lalkowych i reżyserami, znanymi jako Bracia Quay; Maciejem Zarembą Bielawskim - szwedzkim dziennikarzem polskiego pochodzenia, tłumaczem poezji Zbigniewa Herberta o bardzo ciekawej biografii i dorobku twórczym oraz Szczepanem Twardochem, autorem powieści z rodzinnego Śląska. Więcej: <http://www.conradfestival.pl>

W ten weekend swoje święto obchodzić hucznie będzie też **Muzeum Inżynierii Miejskiej**, które kończy właśnie 15 lat. Świętowanie rozpocznie się 25 października o godz. 18. Tego dnia zaplanowano wykład prof. Stanisława Januszewskiego z Fundacji Otwartego Muzeum Techniki we Wrocławiu - "Ochrona zabytków techniki w Polsce". W programie ponadto konkursy, nagrody i oczywiście pamiątkowa fotografia. Muzeum będzie też można bezpłatnie zwiedzić w piątek (godz.18-20.30), sobotę (10-16) i w niedzielę (10-16).

Mamy też propozycję dla miłośników zwierząt - w sobotę Fundacja Czarna Owca Pana Kota zaprasza na warsztaty budowy domków dla bezdomnych kotów. Akcja w siedzibie Fundacji (Kraków, ul. Dietla 45, lok. 13).

Ci, którzy pasjonują się historią, powinni zajrzeć do Domu Zwierzynieckiego (oddział Muzeum Historycznego, ul. Królowej Jadwigi 41), gdzie w niedzielę o godz. 12 Justyna Kutrzeba zabierze nas na **spacer po Cmentarzu Salwatorskim** i opowie o znanych mieszkańcach miasta. Także w sobotę o godz. 18 zaprasza do siebie na wyjątkowy wieczór **Piwnica pod Baranami**. Kto jeszcze nie był, warto żeby odwiedził Bunkier Sztuki, gdzie prezentowana jest wystawa zdjęć konkursu **World Press Photo**. A w niedzielę w klubie Studio (u. Budryka 4) wystąpi zespół, którego nikomu przedstawiać nie trzeba - **Raz, dwa, trzy** (start: godz. 20).

Każdego natomiast, kto szuka rodzinnej rozrywki i zastanawia się jak spędzić wolny czas z dzieckiem, także zachęcamy do wyprawy na **Targi Książki**, gdzie maluchy mogą połączyć bakcyła czytelniczego. Cztery Pokoje Art Cafe, ul. Gołębia 6 organizują natomiast plastyczne **warsztaty halloweenowe** dla najmłodszych, podczas których dzieci robią maski (godz.13:30-15). Do **modernistycznego placu zabaw** zaprasza w niedzielę wszystkie maluchy Muzeum Narodowe, w godz. 11:00-12:30, Gmach Główny (al. 3 Maja 1). Rezerwacja:



**Magiczny  
Kraków**

tel. 801 007 319, 12 374 73 19. Wstęp wolny!

Także w niedzielę w Domu Józefa Mehoffera (ul. Krupnicza 26) odbędzie się kolejny „konik muzealny”. Tym razem na warsztatach **„Francja elegancja!”** (godz. 11-14) dzieciaki wyruszą w podróż śladami artysty.